
 

Resultatlista 300m 60 ligg Trollhätteträffen 2012 
    

            

 
Dam 

          1 Marie Enqvist 913779 Eskilstuna 99 98 98 99 99 98 591 
 2 Elin Åhlin 745012 Bälgviken 98 98 95 97 97 98 583 
 3 Carolina Hallén 936986 Järna 98 94 96 98 96 95 577 
 4 Louise Olofsson 449061 Sjuhäradsbygden 93 96 99 93 94 95 570 
 

             
 

 
SA 

          1 Stefan Ahlesved 317264 Karlstad/Ulvsby 99 100 98 100 100 100 597 
 2 Anton Lindfors 1119198 I 19 96 98 99 99 99 99 590 
 3 Göran Åhlin 567532 Bälgviken 98 97 100 98 99 97 589 
 

4 
Johan 
Gustavsson 936647 Bromma-Solna 100 89 100 100 100 99 588 37 

5 Jonas Sjöberg 1623928 Skövde 99 94 100 98 98 99 588 18 

6 Kjell Eriksson 469904 Karlshamn 95 99 96 96 99 98 583 
 7 Mats Eriksson 928246 Bromma-Solna 97 94 96 96 90 91 564 
 

            

 
SB 

          1 Fredrik Thyberg 1060678 Edsbjörke 99 98 97 96 99 96 585 
 2 Conny Axberg 1508096 Skyllberg 96 98 96 98 97 96 581 
 3 Per Johansson 1605866 Sjuhäradsbygden 98 98 95 95 95 94 575 
 

  
 

         

 
HJ 

          1 Marcus Åhlin 744884 Bälgviken 95 97 95 95 98 93 573 
  

 

 

Resultatlista 300m Trollhätteträffen 2012 
 

 

3x40 
 

 

SA 
  

1 2 3 4 
  1 Stefan Ahlesved 317264 Karlstad-Ulvsby SF 99 100 98 100 397 

 

    
95 84 86 90 355 

 

    
97 96 97 99 389 1141 

2 Johan Gustavsson 936647 Solna 100 89 100 100 389 
 

    
88 89 93 92 362 

 

    
95 98 99 97 389 1140 

3 Jonas Sjöberg 1623928 Skövde 99 94 100 98 391 
 

    

91 95 93 91 370 
 

    

93 96 95 93 377 1138 

4 Anton Lindfors 1119198 I 19 96 98 99 99 392 
 

    
92 96 89 89 366 

 

    
94 89 94 94 371 1129 

5 Kjell Eriksson 469904 Karlshamn 95 99 96 96 386 
 

    
84 84 91 89 348 

 

    
91 92 94 92 369 1103 

          



          
          

 

SB 
        

1 Fredrik Thyberg 1060678 Skillingmark 99 98 97 96 390 
 

    
88 92 89 86 355 

 

    
94 92 96 93 375 1120 

2 Conny Axberg 1508096 Skyllberg 96 98 96 98 388 
 

    
83 86 86 82 337 

 

    
90 95 94 89 368 1093 

3 Per Johansson 1605866 Sjuhäradsbygden 98 98 95 95 386 
 

    
89 78 80 77 324 

 

    
90 87 93 82 352 1062 

          
 

HJ 
        

1 Marcus Åhlin 744884 Bälgviken 95 97 95 95 382 
 

    
80 90 81 87 338 

 

    
87 83 92 91 353 1073 

          

 

3x20 
 

          
 

Dam 
        

1 Elin Åhlin 745012 Bälgviken 98 98     196 
 

    
89 93     182 

 

    
93 97     190 568 

2 Marie Enqvist 913779 Eskilstuna 99 98     197 
 

    

86 84     170 
 

    
97 94     191 558 

3 Louise Olofsson 449061 Sjuhäradsbygden 93 96     189 
 

    
83 87     170 

 

    
94 89     183 542 

4 Carolina Hallén 936986 Järna 98 94     192 
 

    

83 83     166 
 

    
88 90     178 536 

           

 
Resultatlista 300m standardgevär 3x20 Trollhätteträffen 
2012 

    

        

 

SA 
  

1 2 
  

1 Johan Gustavsson 936647 Solna 100 97 197 
 

    
94 94 188 

 

    
98 97 195 580 

2 Stefan Ahlesved 317264 Karlstad-Ulvsby SF 100 99 199 
 

    
91 93 184 

 

    
95 99 194 577 

3 Jonas Sjöberg 1623928 Skövde 97 98 195 
 

    
92 95 187 

 

    
93 95 188 570 



4 Kjell Eriksson 469904 Karlshamn 93 98 191 
 

    
87 94 181 

 

    
97 94 191 563 

5 Peter Sundin 1045670 I 2 96 98 194 
 

    

93 92 185 
 

    

94 88 182 561 

6 Anton Lindfors 1119198 I 19 86 99 185 
 

    
87 88 175 

 

    
91 90 181 541 

7 Magnus Lindqvist 1045642 I 2 97 97 194 
 

    

77 90 167 
 

    

88 90 178 539 

        

 

SB 
      

1 Fredrik Thyberg 1060678 Edsbjörke 97 99 196 
 

    

88 92 180 
 

    

94 93 187 563 

2 Conny Axberg 1508096 Skyllberg 92 92 184 
 

    

84 83 167 
 

    
91 87 178 529 

3 Per Johansson 1605866 Sjuhäradsbygden 92 89 181 
 

    

83 80 163 
 

    

79 83 162 506 

         HJ 
      1 Marcus Åhlin 744884 Bälgviken 94 96 190 

 

    

86 88 174 
 

    

91 84 175 539 

        

 

Militär Snabbmatch 26 maj 2012 Trollträffen 
  

           Kjell Eriksson Karlshamn 89 97     186 
 1 

 
  91 85     176 

 

 
    91 95     186 548 

  Anton Lindfors I 19 96 97     193 
 2 

  
87 82     169 

 

 
    90 92     182 544 

  Peter Sundin I 2 93 95     188 
 3 

  
81 84     165 

       89 92     181 534 

 
Magnus Lindqvist I 2 93 96     189 

 4 
  

71 71     142 
       86 85     171 502 

 
Per Johansson Sjuhäradsbyggden 89 93     182 

 5 
  

70 74     144 
       84 89     173 499 

 


